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Vantaan kaupungin lausunto Itärata Oy:n Itärata-hanketta koskevasta 
ympäristövaikutusten arviointiohjelmasta

Vantaan kaupunki kiittää mahdollisuudesta lausua Itärata-hanketta koskevasta 
ympäristövaikutusten arviointiohjelmasta. Ohjelmaan on koottu laajasti arvioitavia vaikutuksia ja 
hankkeen YVA-arviointi antaa hyvän pohjan jatkosuunnittelulle. Arvioitavat vaihtoehdot on 
kuitenkin kuvattu arviointiohjelmassa varsin suppeasti, koska suunnitelmat ovat vielä alustavia.

Itäradan linjausvaihtoehdot on muodostettu siten, että eri rataosuuksilla on eri määrä arvioitavia 
linjausvaihtoehtoja. Linjausvaihtoehdot erkaantuvat Lentoradan tunnelista Vantaan ja Tuusulan 
rajalla. Näistä vaihtoehdoista Keravan pohjoinen vaihtoehto (KP) kulkee osittain Vantaan puolella 
Vallinojan alueella. Linjaus sijoittuu yleiskaavan tuotanto- ja varastotoiminnan alueelle (TY) sekä 
lähivirkistysalueelle (VL). Alueella ei ole asemakaavaa Vantaalla, mutta ratalinjausvaihtoehtojen 
välittömässä läheisyydessä on asemakaavoitettua aluetta. Vaihtoehdon kulkiessa kyseisellä 
kohdalla tunnelissa suoria vaikutuksia Vantaan maankäyttöön ei todennäköisesti ole. 

Tarkempia tietoja esimerkiksi huolto- ja pelastusteistä ei vielä ole, mutta näiden vaikutus 
kohdistuu lähtökohtaisesti ratalinjan maastokäytävään ja radan suojavyöhykkeeseen. Linjauksen 
kulkiessa lähellä Lentoradan linjausta on syytä tarkastella, onko Itäradan linjauksissa mahdollista 
hyödyntää Lentoradan ajotunneleita ja kuiluja.

Itäradan kulkiessa Helsinkiin Lentoaseman kautta radalla voi olla vaikutuksia myös Vantaan 
liikenteeseen. YVA-menettelyssä arvioidaan liikenteen ja liikkumisen osalta muun muassa 
junaliikenteen saavutettavuusvaikutuksia esimerkiksi Lentoasemalle. Vantaa näkee, että on syytä 
tutkia myös, mitä mahdollisia vaikutuksia uudella Itäradan liikenteellä on lentoaseman 
maaliikenteeseen ja sen toimivuuteen.

Ympäristövaikutusten arvioinnissa on huomioitava suorat ja välilliset, myös rakentamisen aikaiset 
vaikutukset niin ratatunnelin, ajotunneleiden kuin kuilujen rakentamisen osalta. 
Luonnonympäristön liitekarttasarjassa kuvattujen kohteiden lisäksi ratatunneli alittaa Vantaalla 
mm. vesilain tarkoittama puron. Lisäksi alueella on luontokartoituksissa havaittu muitakin 
luontoarvoja, jotka on huomioitava arvioinnissa.
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